АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 0 % ______ 2024 г. № -^ 3 г. Кыштым

О создании комиссии

В соответствии с постановлением Администрации Кыштымского
городского округа от 25.07.2024 № 2046 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидии на финансовое обеспечение затрат (возмещение
затрат) на выполнение мероприятий, связанных с текущим
финансированием содержания и ремонта (капитального ремонта),
закреплённого за унитарным предприятием имущества Кыштымского
городского округа», в целях создания комиссии по рассмотрению заявок на
предоставление субсидии,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по рассмотрению заявок на предоставление
субсидии, на финансовое обеспечение затрат (возмещение затрат) на
выполнение мероприятий, связанных с текущим финансированием
содержания и ремонта (капитального ремонта), закреплённого за унитарным
предприятием имущества Кыштымского городского округа и определить
сос тав участников согласно приложению.

2. Комиссии в своей работе руководствоваться Порядком
предоставления субсидии на финансовое обеспечение затрат (возмещение
затрат) на выполнение мероприятий, связанных с текущим
финансированием содержания и ремонта (капитального ремонта),
закреплённого за унитарным предприятием имущества Кыштымского
городского округа, утверждённого постановлением Администрации
Кыштымского городского округа от 25.07.2024 № 2046.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
председателя Комитета по управлению имуществом администрации
Кыш тымского городского округа Никитину Э.А.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Кыштымского городского округа, начальника правового
управления Гаврилову А.О.

И.о. главы Кыштымского городского округа
Подг^

С  Д°бр<
Юрье
Дата: 2024-08-28 09:
24:50

Ю.Ю. Добрецкий
4санц//

Юри!

Приложение

к постановлению администрации

Кыштымского городского округа

Состав комиссии

по рассмотрению заявок на предоставление субсидии, на финансовое
обеспечение затрат (возмещение затрат) на выполнение мероприятий,

связанных с текущим финансированием содержания и ремонта (капитального
ремонта), закреплённого за унитарным предприятием имущества

Кыштымского городского округа

Председатель комиссии Гаврилова А.О.

Заместитель главы Кыштымского городского
округа, начальник правового управления

Заместитель главы Кыштымского городского
округа по экономике и инвестициям

управления администрации КГО

Топол А.М.

Начальник управления стратегического
развития и привлечения инвестиций

Никитина Э.А.

Председатель КУИ Администрации КГО

Троицкая Я.Н.

Заместитель председателя КУИ
администрации КГО

Бочегова О.Ю.

Начальник отдела имущества КУИ
администрации КГО

Заместитель председателя Заикин А.А.

Члены комиссии Кокуркина М.Н.

Заместитель начальника Финансового

начальник правового управления

Заместитель главы

Кыштымского городского округа